

[illegible]

序号	补种对象	分摊比例(%)	需补种股份股数(股)	需归还现金红利(元)
1	三大投资	77.8461	2,108,031	485,054.13
2	九鼎投资	0.4560	256,000	58,822.07
3	张旭阳	5.0573	137,008	31,511.84
4	诺诚电子	2.4275	65,764	15,125.72
5	云亚峰	1.5172	41,102	9,453.46
6	杨海晶	0.8092	21,921	5,041.83
7	黄国良	0.7080	19,181	4,511.63

8	张黎君	0.7080	19,181	4,411.63
9	叶焯雄	0.5654	15,345	3,529.35
10	熊伟峰	0.5057	13,701	3,151.23
11	黄日红	0.3034	8,220	1,890.60
12	张建辉	0.1011	2,740	620.20
	合计	100.0000	2,709,103	622,003.69

3. 交易程序  
 公司实际控制人及董事李远望通过公司股东大会审议通过, 经股东大会审议通过, 公司以现金方式支付现金对价 2 万零 200 元, 非现金支付对价 422,003.69 元, 合计 442,203.69 元。

[illegible]

一、有限售条件股份	239,400,849	13.83			-2,709,103	-2,709,103	236,691,746	13.70
1、国家持股								
2、国有法人持股	19,396,551	1.12					19,396,551	1.12
3、其他内资持股	220,004,298	12.71			-2,709,103	-2,709,103	217,295,195	12.57

[illegible][illegible][illegible]

项目	2018年3月31日	2017年12月31日	本报告期末比上年末增减	本报告期末比上年末增减率	变动原因
应收账款	53,524,104.83	23,109,097.34	30,415,007.49	131.61%	主要系三木智能应收信用证增加。

一年内的非流动资产	237,039,530.08	247,039,530.08	-200,000,000.00	-85.76%	主要系子公司广、惠两家公司本期归还银行借款。
项目	2018年1-3月	2017年1-3月	比上年同期增减	比上年同期增减率	变动原因
营业成本	364,091,012.18	249,039,690.98	115,062,321.20	46.20%	主要系公司于2017年2月将木智智能公司合并报表范围，同时木智智能上半年期间随着销售投入增加，销售成本相应增加。
投资收益	790,919.79	42,506,889.03	-41,715,969.24	-98.14%	主要系广惠公司上半年期间确认并剥离基金投资收益。
项目	2018年1-3月	2017年1-3月	比上年同期增减	比上年同期增减率	变动原因
销售商品、提供劳务收到的现金	732,068,934.57	485,541,101.25	246,517,833.32	50.77%	主要系公司于2017年2月将木智智能公司合并报表范围；同时木智智能上半年期间销售数量增加，以及往年应收收款回笼。
收到的税费返还	12,399,771.19		12,399,771.19	100%	主要系三木智能本期收到出口退税及软件退税。
收到其他与经营活动有关的现金	6,862,890.30	58,520,174.54	-51,657,365.24	-88.27%	主要系上期收到沪渝高速公路提前开工新建工程项目二期付款款5,800万元。
购买商品、接受劳务支付的现金	488,770,931.46	137,699,749.53	351,071,181.93	254.56%	主要系公司于2017年2月将木智智能公司合并报表范围，同时木智智能上半年期间随着研发投入增加导致采购付款增加。
支付的各项税费	69,626,996.97	62,400,252.99	31,176,743.98	61.08%	主要系母公司广惠上年将投资企业所得税。
收回投资收到的现金	217,000,000.00	68,150,000.00	154,900,000.00	249.44%	主要系投广惠公司本期收回到原本理财产品。
取得投资收益收到的现金	1,097,960.50	42,506,889.03	-41,408,919.53	-97.42%	主要系投广惠公司上半年期间收到并剥离基金项目退出的投资收益。
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金净额		10,000,000.00	-10,000,000.00	-100.00%	主要系三木智能上半年期间购买理财产品处置款。

投资支付的现金	140,000,000.00	000.00	100.00%	理财产品。
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	272,096,256.66	-272,096,256.66	-100.00%	主要系上年同期购买三智能支付的现金净额。
吸收投资收到的现金	380,547,933.00	-380,547,933.00	-100.00%	主要系上年同期发行股份募集配套资金购买资产收到的现金。

[illegible]

法定代表人	肖跃文
日期	2018年4月26日